#### 8. 1646, 13 agosto, Sassuolo

*Atto notarile, rogato da Giovanni Battista Paffi, con il quale Jean Boulanger dona alla sorella Jeanne la parte lui spettante dell'abitazione paterna a Troyes.*

In Christi nomine amen. Anno a Nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo quadragesimo sexto. Indictione decima quarta die vero 13 Augusti.

Illustrissimus Dominus Joannes filius quondam Domini Olivierii Bolangerii de Troa in Sciampania provincia Galliarum maiori, ibi praesens, non vi, dolo, metu, sed sponte, ac omni alio meliori modo, in primis, et ante omnia affirmavit et declaravit iuramento suo tactis his assumpto, numquam facisse aliquam donationem generalem, vel particularem, neque inter vivos, neque causa mortis alicui personae, Communi, Collegio et Universitati, [...], nec aliquam alienationem fecisse suorum bonorum hereditatis olim dicti Domini Oliverii eius Patris universalem et particularem, propter quod infrascriptae donationes per dictum Dominum Joannem fiendae [vennent] prohibitaet et ipsis donationis infrascriptis aliquid preiudicium generave[...] ob mutuam amorem et benevolentiam erga Domina Joannam eius sororem infrascriptam donavit, ac donat titulo purae, perfectae, simplicis et irrevocabilis donationis inter vivos, quae nullo ingratitudinis vitio unquam per piam dictam Joannam revocari, vel infringi quovis pretexta potuit et valeat.

Supradictae Dominae Joannae de Bolangeriis eius sorori licet absenti, praesente me Notario infrascripto praesenti uti publica persona, et accepti pro dicta Domina Joanna eiusque heredibus et successoribus irrevocabiliter etiam ante scientiam et ratihabitionem.

Unam partem domus cum eius viribus sibi ipsi spectantibus hereditati olim dicti Domini Oliverii eius Patris existentem in communione cum dicta Domina Joanna eius sorore, et cum tribus aliis suis sororibus, positamque in Civitate Troa in via Maiori sub insigne della Pareglia in faciem, contra et ex opposito Ecclesia Sancti Frobé inter suos notissimos confinis.

[...] dictus Dominus Joannes de Bolangeriis praesens ut supra cum clausulis suprascriptis donavit et donat titulo purae, perfectae simplicis et irrevocabilis donationis inter vivos quae nullo ingratitudinis intro unquam per piam dominam Joannam revocari, vel infringi quovis pretexta possit et valeat.

Dominae Mariae de Dalfinis eius nepoti licet absenti, praesente me Notario infrascripto uti publica persona praesenti, et pro eadem accepti, et stipulanti eius heredibus et successoribus irrevocabiliter etiam ante scientiam et ratihabitionem.

Omnia dictus Dominus Joannes de Bulangeriis iura et actiones sibi quomodolibet spectantia et spectante ex [...] et reperientia in Terra Corbé de viribus hereditariis olim Dominae Cat- // therinae de Lofevris eius matris.

Icirco dictus Dominus Joannes praesens dedit et attribuit dicatoribus Dominis eius sorori et nepoti licet absentibus, praesente semper me Notario uti publica persona praesenti et accepti et [capti] pro eisdem mulieribus, amplam facultatem et potestatem propria a[mente] et sine decreto, vel licentia alicuius Iudicis statim et incontinenti ingrediendi et apprehendendi corporalem possessionem omnium rem[...]a resp[ons]e donat. Promittens dictas donationes perpetuo servare ratas et in futurum nihil facere in preiudicium dicti domini mulierem et in nullo modo contrafacere nimisque illas revocare, nec revocari facere, seu annullare, autori fingere, vel modo aliquo invalidare quovis praetexto etiamsi de iure posset. Renuntiando in omnibus et per omnia cum eius iuramento tactis his assumpto; quibus [cum]que legibus et favoribus quibus mediantibus se iuvare posset contra proemissa quomodolibet, et spetialiter iuri dicenti generalem renuntiationem non valere, nisi praecessint spetialis et expressa.

Volens infrascriptus praesentes donationes et omnia et singula in praesenti instrumento contenta valere, et tenere non tam modo et forma praemissis, sede t omni alio de iure meliori ad sensum sapienti certis.

[Ceter]as donationes et omnia et singula suprascripta et omni in praesenti instrumento contenta dictus Dominus Joannes ut supra agens et stipulans promissit ac promittit dictis dominis eius sorori et nepoti licet absentibus, praesente me Notario infrascripto, uti publica persona, et pro eis accepti singula singularis congrue et debite refferens, firma, rata, et grata habere nec contrafacere sub poena dupli, quae poena, qua poena uti(?) refficio pro quibus obligavit re[nuntian]tem volens et assentiens praesens instrumentum exequenti iuramentum et ut in decreto et latius infrascripta forma promissionem Domini dicti Notarii terrae Saxoli sub formula cla[...] genera[lliter] certas] prius de vi et importantia illarum.

Supradicta quibus rogaverum[...] Notarius.

[Ceter]ae omnia nota, gesta, et celebrata f[...] coram [perillustrissimi] et excellentissimo ac ad[ministrante] Reverendo Patre Viro Domino Don [Marsillio] nobile Saxolen Sacerdote et Potestate Saxoli, totiusque illius status generali Comissari pro Serenissimo Dominus Duce nostro Mutinae existente in Terra Saxoli, in domo eius habitationi ibique sedente supra quidam Cathedra, quem et quam elegit, et pronuntiavit pro // et eve (?)vouluit, pro suo idoneo tribunali ad hunc actum tantum qui approbavit et approbat iuxtaque formam [cuius] legem ac insinuavit et insinuat praesentes donationes et omnia supradictas et va[...] declaravit [...] superque praemissis orbis et singulis ac ceterum et decretum inditiale quibus pro tempore fungitur, interposuit supplendo omnes et quoscumque deffectus si qui forsan causa bene et masime cognita et discussa ori meliori modo.